



**Kieliä kehiin! -hanke järjestää**  
**Maailman kielet -viikolla 28.9.2017**  
**elokuvapäivän perusopetuksen ryhmille**  
**elokuvateatteri Niagarassa**



**Tampereen kaupungin perusopetuksen ryhmät (luokat 3-5 ja 6-9) ovat tervetulleita *Maailman kielet -viikon* elokuvatapahtumaan 28.9.2017 elokuvateatteri Niagaraan! Tarjolla kaksi hyvää elokuvaa:**

- **luokille 3 - 6 klo 9:15** elokuva "**Belle ja Sebastian**"
- **luokille 7 - 9 klo 12:30** elokuva "**Elämäni kesäkurpitsana**"

Molemmat elokuvat ovat K7. Elokuvissa puhutaan ranskaa ja tekstitys on suomeksi. Molempiin näytöksiin mahtuu max. 128 katsojaa. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä e-lomakkeella:

<https://palvelut2.tampere.fi/e3/lomakkeet/14548/lomake.html>

**BELLE ET SEBASTIAN -K7- 94 min**

Eletään vuotta 1943 Ranskan Alppien henkeäsalpaavissa maisemissa. Kuusivuotias Sebastian asuu pienessä Saint-Martinin kylässä yhdessä tätinsä ja isoisäpuolensa kanssa. Alppien kauniilla mutta vaarallisilla rinteillä leikkivä Sebastian kohtaa "Pedoksi" kutsutun, suurikokoisen koiran, jonka kyläläiset uskovat tappavan lampaista ja uhkaavan ihmisiäkin. Poika kuitenkin ystäväystyy koiran kanssa ja antaa tälle osuvamman nimen, Belle. Kylän asukkaat salakuljettavat juutalaispakolaisia Sveitsin puolelle – Alppien vaaroista ja natsivalloittajista huolimatta. Valloittajat pääsevät vihille salakuljetusjuonista ja ryhtyvät toimiin ongelman ratkaisemiseksi.

Kyläläiset eivät kuitenkaan aio antaa periksi – eikä Sebastian luovu vaaralliseksi leimatusta ystävästään. Nicolas Vanierin ohjaama koko perheen elokuva perustuu Cécile Aubreyn romaaniin (*Belle et Sébastien*, 1965) ja sen pohjalta toteutettuun, rakastettuun tv-sarjaan (1965–1969). Tv-sarjan kuuluisa tunnuslaulu, Lintu (L'oiseau), kuullaan myös elokuvassa.

**ELÄMÄNI KESÄKURPITSANA -K7- 68 min**

Parhaan animaatioelokuvan Oscar-ehdokas *Elämäni kesäkurpitsana* kertoo 9-vuotiaasta pojasta, jonka lempinimi on Kesäkurpitsa. Kesäkurpitsan lapsuus ei ole ollut sieltä helpoimmasta päästä, mutta jouduttuaan orpokotiin hän huomaa, että elämällä voi sittenkin olla takataskussaan yllätys. Hän saa kokea, millaista on löytää ympärilleen lauma todellisia ystäviä, oppia luottamaan, rakastua – ja ehkä jopa olla onnellinen. Festivaalivoittoja kahminut Oscar- ja Golden Globe -ehdokas sekä kaksinkertainen César-voittaja on optimismia huokuva elokuvahelmi, joka korostaa monenlaisten perheiden merkitystä ja muistuttaa maailman olevan sittenkin aika ihmeellinen paikka. *Elämäni kesäkurpitsana* menee suoraan sydämeen.



**TAMPEREEN KAUPUNKI**

